

## **Ryan Lund Holding ApS**

Saturnvænget 14  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 29804966

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ryan Engelbrecht Lund

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ryan Lund Holding ApS  
Saturnvænget 14  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29804966  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ryan Engelbrecht Lund

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.524 kr. mod et underskud på 1.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.200)</b>	<b>(7.319)</b>
Andre finansielle indtægter		676	7.163
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1.119)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.524)</b>	<b>(1.275)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.524)</u></b>	<b><u>(1.275)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>(58.524)</u>	<u>(54.175)</u>
		<b><u>(4.524)</u></b>	<b><u>(1.275)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.513</u>	<u>1.837</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.513</u></b>	<b><u>1.837</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>257.978</u></b>	<b><u>316.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>260.491</u></b>	<b><u>317.915</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>260.491</u></b>	<b><u>317.915</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		76.491	135.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>255.491</b>	<b>312.915</b>
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>260.491</b>	<b>317.915</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	135.015	52.900	312.915
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(58.524)	54.000	(4.524)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>76.491</b>	<b>54.000</b>	<b>255.491</b>
